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No. EXPEDIENTE i
LOTERIA NACIONAL-DAF-CM-2020-0117

Fecha de emision: 27/11/2020

Loteria Nacional
ORDEN DE SERVICIOS
UNIDAD OPERATIVA DE CCMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: LOTERIA NACIONAL-2020-00273
Descripcion: Adecuacion y Reparacion del area de caja general, parqueo y lobby

Modalidad de Compras: Compras Menores

' Datos del Proveedor
Razon social:  Project and Construction Services PCS, SRL

RNC: 131257739
Nombre Comercial: Project and Construction Services PCS, SRL

Domicilic Comercial:  Dr.. Mallen, La Marquesa VI, apto. B4, 10510 -, REPUBLICA DOMINICANA

Teléefono: 809-540-4252

| Datos Generales del Contrato
Anticipo: 0%
Forma de pago: Cheque
Plazo de pago con recepcion conforme: 30 dias
Monto Total: 841,503.51

Moneda: DOP

Precio g % ITBIS Qiras

i 2 % Moneda : imnuestos Suh Total

U E : 5 . b i

Qanudad nidad Unit Orig Descuento M«r)r:f- a Moncia Marieda Ori
s/ITBIS SATBIS oria 5 E

F“rmau et o™
\\M

Nombre y Apellido Nombre y Apellido
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Imp - Otros
Yo ITBIS %
Moon_eda Bescnonts Moneda Impuestos Sub Totail
rig Ori Moneda Moneda Orig |
SATBIS g Orig g

g Precio
Cadigo Descripcion Cantidad  Unidad Unit
s/iTBIS

7210280 | COLOCACIO 1.00 ub 41,237.6 | 41,237.63 7,422.77 0.00 48,660.40 |

1 N DE CRISTALES 3 i
TEMPLADOS ‘
(PAROS) i
PUERTA I

AUTOMATICA 2 | ! T

13 7210280 | MANO DE 1.00 up 19,109.0 | 19,109.07 3,439.63 | 0.00 I 2253870
i OBRA CIERRE 7 | 1
| DE OFICINAS ! |
COLOCACION l
DE 1
ESTRUCTURA Y J
CRISTALES i J
COMPLETIVOS §
{ AREA DE

| DEVOLUCION |

Subtotal RD$ 713.138.57 o

Total Descuentos RD$ 0.00
Total ITBIS RD$ 128,364.94
Total Otros Impuestos RD§ 0.00 1

Total RD$ 841,503.51

Observaciones:

Plan de entrega

Cantidad Fecha

Descripcién Direccion de entrega requerida necés; da{ e
| 10 | INSTALACION Y AV JIMENEZ MOYA, ESQUINA INDEPENDENCIA 1.00 | 30/11/2020 |
| | DESINTALACION DE LA PUERTA | 110111 DO 10:00:00 a.m. |
| EN CRISTAL TEMPLADO DOBLE
| GIRO
B o
g ' GRAMA ARTIFICIAL PARA EL AV JIMENEZ MOYA, ESQUINA INDEPENDENCIA 1.00 I 30/11/2020
FRENTE 110111 DO 10:00:00 a.m.

| FIRMA RESPONSABLE ALJTORY

Nombre y Apellido Nombre y Apellido
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e

PRI

7210280
1

Descripcion

REVESTIMIE
NTO DE
COUNTER EN
VYNIL TIPO
MARMOL CON
TERMINACION
CLEAR PARA
PROTECCION

Cantidad

Unidad

Precio
Unit
s/ITBIS

1,660.72

Imp
Moneda
Orig
s/iTBIS

56,879.66

ITBIS
Moneda
Orig

Descuento

10,238.34

Otros
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Impuestos

Moneda
QOrig

0.00

Sub Total
Moneda Orig

67,118.00

7210280
1

REVESTIMIE
NTO DE
COUNTERR
MATERIAL
HIDROFUGO
TERMINACION
DE LUJO CON
FALDA MADERA
PRECIOSA

48.41

M2

5,133.14

248,495.31

44,729.16

G.0o

7210280
1

CAMBIO DE
CRISTALES 82.5
X 79 EN EL
AREA DE CAJA

1.00

ub

27,9518
6

27,951.86

5,031.33

0.00

32,983.19 |

7210280
1

REPARACION
DE REJILLAS DE
AIRE
ACONDICIONAD
Q

20.00

ub

1,471.79

29,435.80

5,298.44

0.00

34,734.24

7210280
1

APLICACION
DE PINTURA
EPOXICA EN
PARQUECS

373.00

M2

271.97

[101,444.81

18,260.07

0.00

119.704.88

7210280
1

PUERTADE
CRISTAL 27 M2

1.00

ub

56,507.6
3

56,507.63

10,171.37

0.00

66,679.00

7210280
1

DEMOLICION
DE MURO DE LA
ENTRADA
PRINICIPAL,
CERAMICA
[(7M2} Y
ADECUACION
DEL MISMOD

1.00

ub

22,603.0
5

22,603.05

4,068.55

0.00

26,671.60

7210280

i

SENALIZACIO
N DE CAIAS

19.00

up

1,470.92

27,947.48

5,030.55

0.00

7210280
1

GRAMA
ARTIFICIAL
PARA EL
FRENTE

1.00

ub

8,195.76

8,195.76

1,475.24

0.00

7210280
1

INSTALACIO
Ny
DESINTALACION
| DE LA PUERTA

| ENCRISTAL
TEMPLADC

ub

57.801.6
9

57,801.69

10,404.30

7210280

7,764.41

15,528.82

0.00

>

7 ’ﬁ—‘.\*_\
Mﬁ \%{%Og}(ﬁ Y

Nombre y Apellido

Nombre y Apellao




Descripciéon

Plan de entrega

Direccion de entrega

Cantidad
requerida
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Fecha
necesidad

SENALIZACION DE CAJAS AV.JIMENEZ MOYA, ESQUINA INDEPENDENCIA 30/11/2020 |
110111 DO 10:00:00a.m. |

13 MANQO DE OBRA CIERRE DE AV.JIMENEZ MOYA, ESQUINA INDEPENDENCIA 1.00 30/11/2020 |
OFICINAS COLOCACION DE 110111 DO 10:00:00 a.m. |
ESTRUCTURA Y CRISTALES
COMPLETIVOS AREA DE
DEVOLUCION

12 COLOCACION DE CRISTALES | AV.JIMENEZ MCYA, ESQUINA INDEPENDENCIA 1.00 | 30/11/2020 ]
TEMPLADOS (PANOS) PUERTA 110111 DO 1 10:00:00 a.m
AUTOMATICA 2 j

11 RAMPA MINUSVALIDOS AV JIMENEZ MOYA, ESQUINA INDEPENDENCIA 200 | 30/11/2020

110111 DO 10:00:00 a.m.

7 DEMOLICION DE MURO DE AV.JIMENEZ MOYA, ESQUINA INDEPENDENCIA 1.00 30/11/2020
LA ENTRADA PRINICIPAL, 110111 DO 10:00:00 a.m.
CERAMICA {7M2) Y
ADECUACION DEL MISMO ‘

3 CAMBIO DE CRISTALES 82.5X | AV.JIMENEZ MOYA, ESQUINA INDEPENDENCIA 1.00 30/11/2020 J
79 EN EL AREA DE CAJA 110111 DO 10:00:00 a.m.

2 REVESTIMIENTO DE AV_JIMENEZ MOYA, ESQUINA INDEPENDENCIA 48.41 30/11/2020
COUNTERR MATERIAL 110111 DO 10:00:00 a.m
HIDROFUGO TERMINACION DE
LUJO CON FALDA MADERA
PRECIOSA

1 REVESTIMIENTO DE AV.JIMENEZ MOYA, ESQUINA INDEPENDENCIA 34.25 "30/11/2020
COUNTER EN VYNIL TIPO 110111 DO 10:00:00 a.m.
MARMOL CON TERMINACION
CLEAR PARA PROTECCION

6 PUERTA DE CRISTAL2.7 M2 | AV.JIMENEZ MOYA, ESQUINA INDEPENDENCIA 1.00 30/11/2020

110111 DO | 10:00:00 a.m.

5 APLICACION DE PINTURA AV_.JIMENEZ MOYA, ESQUINA INDEPENDENCIA 373.00 30/11/2020 |
EPOXICA EN PARQUEQS 110111 DO 10:00:00 a.m.

4 AV .JIMENEZ MOYA, ESQUINA INDEPENDENCIA

110111 DO

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido
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Plan de entrega

Cantidad Fecha
requerida necesidad

Descrincion Direccion de entreaa

AIRE ACONDICIONADO ! ‘

Nombre y Apellido Nombre yApellido




